

# Toftgaard Byggeservice ApS

Gothersgade 31, 2., 1123 København K

CVR-nr. 31 94 81 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

---

Morten Toftgaard Olesen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Toftgaard Byggeservice ApS  
Gothersgade 31, 2.  
1123 København K

CVR-nr.: 31 94 81 42  
Stiftet: 30. januar 2009  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Morten Toftgaard Olesen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, herunder renovering og nybygning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 466.978 kr. mod 897.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768.314 kr. mod 777.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>466.978</b>	<b>897.148</b>
1 Personaleomkostninger	-351.052	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.680	-20.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.246</b>	<b>376.468</b>
2 Andre finansielle indtægter	2.247.525	631.455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.967	-10.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.266.804</b>	<b>997.178</b>
4 Skat af årets resultat	-498.490	-219.835
<b>Årets resultat</b>	<b>1.768.314</b>	<b>777.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	1.688.914	709.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.768.314</b>	<b>777.343</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	2.105.240	2.125.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2.105.240	2.125.920
6 Deposita	3.276	3.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.276	3.276
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.108.516</b>	<b>2.129.196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.869	62.834
Udskudte skatteaktiver	37.210	34.448
Periodeafgrænsningsposter	5.999	2.239
Tilgodehavender i alt	65.078	99.521
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.929.246	3.495.077
Værdipapirer i alt	5.929.246	3.495.077
Likvide beholdninger	267.382	659.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.261.706</b>	<b>4.254.131</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.370.222</b>	<b>6.383.327</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.558.089	5.869.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.887.489</b>	<b>6.186.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Deposita	26.586	26.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.586	26.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.676	12.500
Selskabsskat	371.364	31.542
Anden gæld	65.107	126.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.147	170.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>482.733</b>	<b>196.652</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.370.222</b>	<b>6.383.327</b>

## 8 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	5.159.332	61.000	5.470.332
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	709.843	67.500	777.343
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	5.869.175	67.500	6.186.675
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.688.914	79.400	1.768.314
	<b>250.000</b>	<b>7.558.089</b>	<b>79.400</b>	<b>7.887.489</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	351.052	500.000
	<b>351.052</b>	<b>500.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	196.784	252.420
Urealiseret kursgevinst på værdipapirer	2.050.741	379.035
	<b>2.247.525</b>	<b>631.455</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	75.967	10.745
	<b>75.967</b>	<b>10.745</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	502.656	222.002
Årets regulering af udskudt skat	-2.762	-2.167
Regulering af tidligere års skat	-1.404	0
	<b>498.490</b>	<b>219.835</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.250.000	2.250.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.250.000</b>	<b>2.250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-124.080	-103.400
Årets afskrivninger	-20.680	-20.680
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-144.760</b>	<b>-124.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.105.240</b>	<b>2.125.920</b>



## Noter

---

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>3.276</u>	<u>3.276</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.276</b></u>	<u><b>3.276</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.276</b></u>	<u><b>3.276</b></u>
<b>7. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>26.586</b></u>	<u><b>26.586</b></u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u><b>kr.</b></u>
Dagsværdi 31. december		<u>5.929.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.050.741</u>


